

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті
«Инженерия және инженерлік іс» даярлау бағыты бойынша
Академиялық Комитеттің мәжілісі

№5 ХАТТАМАСЫ

Кентау қаласы

18.01.2024 ж.

Қатысқандар:

АК төрайымы:

1. Меирбекова О.Д. - Электр инженериясы кафедрасы, аға оқытушы

АК мүшелері:

2.	Агабекова Ақтолқын Бекарысовна	- Электр инженериясы кафедрасы, PhD, доцент м.а.
3.	Калимбетова Жансая Сейдахановна	- Электр инженериясы кафедрасы, оқытушы
4.	Исабеков Жәнібек Назарбекұлы	- Электр инженериясы кафедрасы, PhD, доцент м.а.
5.	Бабахан Шохрух Абдилкасымұлы	- Электр инженериясы кафедрасы, аға оқытушы
6.	Худайбергенов Бауыржан Амангельдиевич	- «КТЗ» АҚның басқарма төрағасы
7.	Қоқанбай Ернар Жақсылықұлы	- МЭЭ-211 тобының 2курс магистранты
8.	Ордабек Аяулым Бағдатқызы	- АЭЭ-011 тобының 4 курс білім алушысы

Қатыспағандар: жоқ

КҮН ТӘРТІБІНДЕ:

1. Қолданыстағы бірлескен білім беру бағдарламасындағы пәндерінің оқу-әдістемелік кешенінің құрылымын, мазмұнын сараптау.
2. Бірлескен білім беру бағдарламасының оқу процесіндегі мәселелері бойынша семинар ұйымдастыру.
3. Қаңтар айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау.

Тындалды:

Күн тәртібіндегі мәселелер бойынша АК төрайымы О.Д. Меирбекова: Сәлеметсіздер ме АК мүшелері, бүгінгі отырыста қаралатын мәселелер: Қолданыстағы бірлескен білім беру бағдарламасындағы пәндерінің оқу-әдістемелік кешенінің құрылымын, мазмұнын сараптау, бірлескен білім беру бағдарламасының оқу процесіндегі мәселелері бойынша семинар ұйымдастыру, қаңтар айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау болып табылады. Осы мәселелер бойынша жасалып жатқан жұмыстарды талқылап өтсек.

АК мүшесі, Калимбетова Ж.С. бірінші мәселе бойынша: Инженерия және инженерлік іс даярлау бағытына кіретін бойынша қолданыстағы бірлескен білім беру бағдарламасындағы пәндерінің оқу-әдістемелік кешенінің құрылымы, мазмұны сарапталды. Бірлескен білім беру бағдарламасына енгізілген жаңа пәндердің оқу-әдістемелік кешендері толығымен талапқа сай етіліп жасалған. Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университетімен 2022 жылы Ғұмарбек Даукеев атындағы Алматы Энергетика және байланыс университетінің 6В07153-«Электр энергетикасы» ББ бойынша әзірленген бірлескен білім беру бағдарламасы бәсекелестікке қабілетті болашақ маманның кәсіби-теориялық даярлығын арттырудың жолдарын нақты белгілеп беріп отырған, талап деңгейінде әзірленген бағдарлама. Қазіргі уақытта 2022-2023, 2023-2024 оқу жылында

бірлескен ББ бойынша 1, 2 курс студенттеріне өтіліп жатқан пәндердің оқу-әдістемелік кешені толығымен жасалып ауу.edu.kz порталына толығымен салынып отыр.

Шешім: Қолданыстағы бірлескен білім беру бағдарламасындағы пәндерінің оқу-әдістемелік кешенінің құрылымы, мазмұны сарапталды.

АК мүшесі, Агабекова А.Б. күн тәртібіндегі екінші мәселе бойынша: Университеттің УЕ-ХҚТУ-030-2021 жылғы «Білім беру бағдарламаларын әзірлеу және жаңарту Ережесі» бойынша жасалған қолданыстағы ББ-на әр оқу жылында өзіндік бағалау жүргізіледі. Онда ББ сипаттамалары, Қазақстандағы, шет елдегі ең үздік ББ жүргізілген бенчмаркинг нәтижелері, соңғы 3-5 жылда ББ қатысқан рейтинг нәтижелері, Қазақстандық, шетелдік жетекші университеттермен серіктестік жұмыстар нәтижелері, жұмыс берушілермен, мемлекеттік билік органдарымен, бизнес өкілдерімен байланыс нәтижелері, сауалнамалар (білімгерлердің, жұмысберушілердің, түлектердің, басқа да қызығушы тараптардың) нәтижелері, білімгерлердің контингентін қалыптастыру нәтижелері, түлектердің жұмысқа орналасу нәтижелері, ББ білікті оқытушылармен қамтамасыз етілуі, ББ оқу-әдістемелік қамтамасыз етілуі, ББ инфрақұрылыммен қамтамасыз етілуі жан-жақты қарастырылады. SWOT талдау жасалады. Осының нәтижесінде беру бағдарламаларын жаңарту, актуальдылығы төмендігіне немесе іске асыру мүмкіндігінің жеткіліксіздігіне байланысты ББ өзектендіру мақсатында әртүрлі іс-шаралар өткізіліп отыр. Оның ішінде ББ түлегі моделінің айқын көрінісі (оқыту нәтижелері), оларды қалыптастыратын модульдердің (пәндердің) мазмұны анықталып, жаңартылып отыр. ББ шеңберінде әр пән оқытушысының меңгеруі тиіс біліктілік тізімі анықталып, Түркия Республикасынан білікті оқытушылармен қамтамасыз етілді. ББ пәндерін оқыту барысында жетіспейтін оқулықтармен оқу-әдістемелік құралдарға тапсырыс берілді.

Қазіргі таңда қолданыстағы бірлескен білім беру бағдарламаларын үнемі жетілдіру арқылы білім беру қызметтерінің сапасын арттыру үшін іс-шаралар ұйымдастырып отыру аса маңызды болып отыр. Осыған орай кафедра, факультет деңгейінде бірлескен білім беру бағдарламасының оқу процесіндегі мәселелері бойынша семинарлар ұйымдастырылып отыр.

Шешім: Бірлескен білім беру бағдарламасының оқу процесіндегі мәселелері бойынша семинар ұйымдастырылды.

АК мүшесі, Бабахан Ш.А.: күн тәртібіндегі үшінші мәселе бойынша: Құрметті АК мүшелері қаңтар айына жоспарланған жұмыстардың барлығы орындалды деп есептеуге болады. Қолданыстағы бірлескен білім беру бағдарламасындағы пәндерінің оқу-әдістемелік кешенінің құрылымын, мазмұнын сараптау, бірлескен білім беру бағдарламасының оқу процесіндегі мәселелері бойынша семинар ұйымдастыру, қаңтар айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау жұмыстары өз деңгейінде орындалып жатқындығын айтқым келеді.

Шешім: Қаңтар айында атқарылған іс шаралар нәтижесі қабылдансын.

**БВ071 Инженерия және инженерлік іс
даярлау бағыты бойынша
Академиялық комитет төрағасы:**



О.Д.Меирбекова